
Place doss Nom Prénom Club N° licence temps place pts 10 pts temps place pts 10 pts temps total pts total

1 80 LEVESQUE Dylan CSO Millau 2212034099 0:56:40,00 5 72 10 01:13,95 1 100 10 0:57:53,95 192

2 102 SAINT GUILHEM Thibaud AC Bagnères de Bigorre 2265010202 0:55:47,00 1 100 10 01:29,07 8 60 10 0:57:16,07 180

3 83 MONTMIRAIL Rémi US Colomiers Cyclisme 2231139287 0:55:48,00 2 90 10 01:30,16 9 57 10 0:57:18,16 167

4 81 LAMARQUE Fabien Pyrénissime Vélo Sport 2265189080 0:55:49,00 3 82 10 01:27,79 7 64 10 0:57:16,79 166

5 101 LOUSTAU Guillaume Lourdes VTT 2265151091 0:57:10,00 6 68 10 01:27,24 5 72 10 0:58:37,24 160

6 100 GAUGET Lucas Spiridon Club Lodévois 1334072055 1:00:40,00 7 64 10 01:25,90 4 76 10 1:02:05,90 160

7 86 HUDRISIER Cyprien Vélo Club Graulhet 2281017053 1:03:56,00 10 54 10 01:24,51 3 82 10 1:05:20,51 156

8 84 METRO Alex Villeneuve Cycliste 2231092102 0:56:01,00 4 76 10 01:36,50 14 44 10 0:57:37,50 140

9 88 GARAY Lucas Lourdes VTT 2265151080 1:17:05,00 14 44 10 01:27,44 6 68 10 1:18:32,44 132

10 89 SAYOUS Sylvain Lourdes VTT 2265151149 1:03:25,00 9 57 10 01:32,70 10 54 10 1:04:57,70 131

11 93 LAFON Vincent Vélo Club Graulhet 2281017044 1:03:10,00 8 60 10 01:36,38 13 46 10 1:04:46,38 126

12 106 DUBOIS Sébastien Limacs' 2232252083 1:05:49,00 11 51 10 01:35,72 12 48 10 1:07:24,72 119

13 82 BOUTIE Benjamin Vélo Club Graulhet 2281017097 abandon 0 10 01:18,13 2 90 10 0:01:18,13 110

14 92 PELHUET Nicolas Pyrénissime Vélo Sport 2265189153 1:06:52,00 12 48 10 01:51,25 18 36 10 1:08:43,25 104

15 104 RICARD Victor Albi Vélo Sport 2281246352 1:08:40,00 13 46 10 01:44,82 17 38 10 1:10:24,82 104

16 105 PALISSIER Nicolas Limacs' 2232252039 abandon 0 10 01:34,66 11 51 10 0:01:34,66 71

17 91 BONFANTI Bryan Vélo Club Graulhet 2281017142 abandon 0 10 01:36,80 15 42 10 0:01:36,80 62

18 103 MOUNAIX Paul Lourdes VTT 2265151125 abandon 0 10 01:40,44 16 40 10 0:01:40,44 60

1 120 CARIBOU Marine CSO Millau 2212034060 0:55:47,00 1 100 10 01:25,38 1 100 10 0:57:12,38 220

dimanche 29 avril 2012

RJV de Millau

CSO Millau

catégorie :

CLASSEMENT CADET

CLASSEMENT CADETTE

classement du:

organisé par:

le:

CADET/CADETTE

Cross-country Descente

comité Midi-Pyrénées 

Fédération Française de Cyclisme



doss nom prénom club n° licence Meilleurs temps Place Manche 1 Manche 2

80 LEVESQUE Dylan CSO Millau 2212034099 01:13,95 1 01:16,87 01:13,95

82 BOUTIE Benjamin Vélo Club Graulhet 2281017097 01:18,13 2 01:22,80 01:18,13

86 HUDRISIER Cyprien Vélo Club Graulhet 2281017053 01:24,51 3 01:38,87 01:24,51

120 CARIBOU Marine CSO Millau 2212034060 01:25,38 1 01:30,02 01:25,38

100 GAUGET Lucas Spiridon Club Lodévois 1334072055 01:25,90 4 01:39,14 01:25,90

101 LOUSTAU Guillaume Lourdes VTT 2265151091 01:27,24 5 01:34,40 01:27,24

88 GARAY Lucas Lourdes VTT 2265151080 01:27,44 6 01:34,30 01:27,44

81 LAMARQUE Fabien Pyrénissime Vélo Sport 2265189080 01:27,79 7 01:31,08 01:27,79

102 SAINT GUILHEM Thibaud AC Bagnères de Bigorre 2265010202 01:29,07 8 01:35,97 01:29,07

83 MONTMIRAIL Rémi US Colomiers Cyclisme 2231139287 01:30,16 9 01:36,42 01:30,16

89 SAYOUS Sylvain Lourdes VTT 2265151149 01:32,70 10 01:37,21 01:32,70

105 PALISSIER Nicolas Limacs' 2232252039 01:34,66 11 01:39,55 01:34,66

106 DUBOIS Sébastien Limacs' 2232252083 01:35,72 12 01:35,72 01:40,04

93 LAFON Vincent Vélo Club Graulhet 2281017044 01:36,38 13 01:44,78 01:36,38

84 METRO Alex Villeneuve Cycliste 2231092102 01:36,50 14 01:44,80 01:36,50

91 BONFANTI Bryan Vélo Club Graulhet 2281017142 01:36,80 15 01:48,27 01:36,80

103 MOUNAIX Paul Lourdes VTT 2265151125 01:40,44 16 01:57,05 01:40,44

104 RICARD Victor Albi Vélo Sport 2281246352 01:44,82 17 01:49,40 01:44,82

92 PELHUET Nicolas Pyrénissime Vélo Sport 2265189153 01:51,25 18 02:01,90 01:51,25

RESULTATS FINAL DH- CADETS, CADETTES

RJV de Millau - dimanche 29 avril 2012



Place doss Nom Prénom Club N° licence temps place pts 10 pts temps place pts 10 pts temps total pts total

1 165 AOUSTIN Franck Pyrénissime Vélo Sport 2265189087 0:36:06,00 1 100 10 01:23,10 1 100 10 0:37:29,10 220

2 127 BARDOU Clément Vélo Club Graulhet 2281017042 0:37:17,00 2 90 10 01:23,40 3 82 10 0:38:40,40 192

3 128 FABRE Benjamin Vélo Club Graulhet 2281017061 0:41:54,00 5 72 10 01:23,81 4 76 10 0:43:17,81 168

4 129 CAMBOS Albin VTT Mazamet 2281269002 0:40:04,00 3 82 10 01:28,13 7 64 10 0:41:32,13 166

5 130 HASSAN Sofian Vélo Club Graulhet 2281017098 0:41:56,00 6 68 10 01:31,47 11 51 10 0:43:27,47 139

6 125 COLIN Guillaume Vélo Club Graulhet 2281017051 0:52:31,00 22 29 10 01:23,19 2 90 10 0:53:54,19 139

7 135 METRO Pierre Villeneuve Cycliste 2231092100 0:45:05,00 9 57 10 01:31,46 10 54 10 0:46:36,46 131

8 131 LUSINCHI Baptiste Pyrénissime Vélo Sport 2265189133 0:41:41,00 4 76 10 01:39,18 19 34 10 0:43:20,18 130

9 166 BELMON Florian Vélo 2000 Onet 1299856385 0:42:58,00 7 64 10 01:38,19 18 36 10 0:44:36,19 120

10 141 ROLLAND Thibault Vélo Club Graulhet 2281017124 0:46:05,00 10 54 10 01:37,55 16 40 10 0:47:42,55 114

11 163 GAL Adrien CSO Millau 2212034311 0:46:23,00 11 51 10 01:37,52 15 42 10 0:48:00,52 113

12 138 DELPUECH Victor CSO Millau 2212034235 0:47:40,00 18 36 10 01:29,28 9 57 10 0:49:09,28 113

13 134 LITE Victor Cahors Cyclisme 2246018074 0:51:24,00 21 30 10 01:28,26 8 60 10 0:52:52,26 110

14 159 VIDAL Victor Spiridon Club Lodévois 1334072092 0:45:02,00 8 60 10 01:41,73 24 27 10 0:46:43,73 107

15 133 SAYOUS Thibault Lourdes VTT 2265151147 0:46:53,00 14 44 10 01:38,10 17 38 10 0:48:31,10 102

16 145 JULIAN Gautier CSO Millau 2212034195 0:50:19,00 19 34 10 01:35,82 13 46 10 0:51:54,82 100

17 140 CARTER Sean Castelnau Velo Team 2281322017 0:46:50,00 13 46 10 01:39,81 22 29 10 0:48:29,81 95

18 162 BOURELY Mickaël Spiridon Club Lodévois 1334072068 0:46:36,00 12 48 10 01:41,82 25 26 10 0:48:17,82 94

19 160 BELLET Corentin Spiridon Club Lodévois 1334072034 0:47:18,00 15 42 10 01:39,38 20 32 10 0:48:57,38 94

20 126 PELTRAULT Txomin Lourdes VTT 2265151238 abandon 0 10 01:26,25 5 72 10 0:01:26,25 92

21 139 SASSUS Julien Pyrénissime Vélo Sport 2265189140 0:47:28,00 16 40 10 01:39,58 21 30 10 0:49:07,58 90

22 136 BORDES Mathieu Pyrénissime Vélo Sport 2265189052 abandon 0 10 01:27,10 6 68 10 0:01:27,10 88

23 142 CRANSAC Hugo Albi Vélo Sport 2281246372 0:55:56,00 27 24 10 01:37,29 14 44 10 0:57:33,29 88

24 143 DURAND Hugo Albi Vélo Sport 2281246453 0:47:38,00 17 38 10 01:55,92 32 19 10 0:49:33,92 77

25 147 PONTICO Luca Lourdes VTT 2265151232 0:50:24,00 20 32 10 01:48,57 30 21 10 0:52:12,57 73

26 156 VERNHET Yannick CSO Millau 2212034228 0:54:31,00 24 27 10 01:44,66 27 24 10 0:56:15,66 71

27 148 PRADELLES Julien Vélo Club Graulhet 2281017112 0:57:02,00 28 23 10 01:39,91 23 28 10 0:58:41,91 71

28 158 LAPEYRE Lohan CSO Millau 2212034118 abandon 0 10 01:33,05 12 48 10 0:01:33,05 68

29 150 PROBST Charles Pyrénissime Vélo Sport 2265189097 0:52:32,00 23 28 10 01:48,86 31 20 10 0:54:20,86 68

30 164 TRUEL Maxime CSO Millau 2212034325 0:55:32,00 26 25 10 01:44,72 28 23 10 0:57:16,72 68

31 152 COSTA Kévin Vélo Club Graulhet 2281017167 0:55:31,00 25 26 10 01:48,11 29 22 10 0:57:19,11 68

32 167 ASTOUL Thomas Albi Vélo Sport 2281246452 0:59:46,00 29 22 10 01:41,96 26 25 10 1:01:27,96 67

33 161 BALP Alexis Spiridon Club Lodévois 1334072054 0:59:59,00 30 21 10 02:09,60 33 18 10 1:02:08,60 59

34 149 AMIEL Thomas Albi Vélo Sport 2281246308 abandon 0 10 0 0 0:00:00,00 10

1 175 DE OLIVERA Léa Pyrénissime Vélo Sport 2265189142 0:23:22,00 1 100 10 01:46,14 1 100 10 0:25:08,14 220

2 176 LAPORTE Marina Pyrénissime Vélo Sport 2265189151 0:27:58,00 2 90 10 01:50,19 2 90 10 0:29:48,19 200

3 177 JOUCLA-MOUSQUETLucie Lourdes VTT 2265151233 0:28:53,00 3 82 10 02:09,12 3 82 10 0:31:02,12 184

Descente

dimanche 29 avril 2012

CSO Millau

catégorie : MINIME F&G

comité Midi-Pyrénées 

Fédération Française de Cyclisme

CLASSEMENT MINIME GARCONS

CLASSEMENT MINIME FILLES

classement du:

le:

organisé par:

RJV de Millau

Cross-country



doss nom prénom club n° licence Meilleurs temps Place Manche 1 Manche 2

165 AOUSTIN Franck Pyrénissime Vélo Sport 2265189087 01:23,10 1 01:38,30 01:23,10

125 COLIN Guillaume Vélo Club Graulhet 2281017051 01:23,19 2 01:30,80 01:23,19

127 BARDOU Clément Vélo Club Graulhet 2281017042 01:23,40 3 01:32,74 01:23,40

128 FABRE Benjamin Vélo Club Graulhet 2281017061 01:23,81 4 01:32,58 01:23,81

126 PELTRAULT Txomin Lourdes VTT 2265151238 01:26,25 5 01:32,55 01:26,25

136 BORDES Mathieu Pyrénissime Vélo Sport 2265189052 01:27,10 6 01:48,61 01:27,10

129 CAMBOS Albin VTT Mazamet 2281269002 01:28,13 7 01:42,47 01:28,13

134 LITE Victor Cahors Cyclisme 2246018074 01:28,26 8 01:41,05 01:28,26

138 DELPUECH Victor CSO Millau 2212034235 01:29,28 9 01:37,37 01:29,28

135 METRO Pierre Villeneuve Cycliste 2231092100 01:31,46 10 01:45,98 01:31,46

130 HASSAN Sofian Vélo Club Graulhet 2281017098 01:31,47 11 01:35,08 01:31,47

158 LAPEYRE Lohan CSO Millau 2212034118 01:33,05 12 01:44,86 01:33,05

145 JULIAN Gautier CSO Millau 2212034195 01:35,82 13 01:46,56 01:35,82

142 CRANSAC Hugo Albi Vélo Sport 2281246372 01:37,29 14 01:49,74 01:37,29

163 GAL Adrien CSO Millau 2212034311 01:37,52 15 01:52,74 01:37,52

141 ROLLAND Thibault Vélo Club Graulhet 2281017124 01:37,55 16 02:03,91 01:37,55

133 SAYOUS Thibault Lourdes VTT 2265151147 01:38,10 17 02:07,76 01:38,10

166 BELMON Florian Vélo 2000 Onet 1299856385 01:38,19 18 01:49,46 01:38,19

131 LUSINCHI Baptiste Pyrénissime Vélo Sport 2265189133 01:39,18 19 01:46,49 01:39,18

160 BELLET Corentin Spiridon Club Lodévois 1334072034 01:39,38 20 01:54,31 01:39,38

139 SASSUS Julien Pyrénissime Vélo Sport 2265189140 01:39,58 21 01:59,21 01:39,58

140 CARTER Sean Castelnau Velo Team 2281322017 01:39,81 22 01:48,30 01:39,81

148 PRADELLES Julien Vélo Club Graulhet 2281017112 01:39,91 23 02:00,55 01:39,91

159 VIDAL Victor Spiridon Club Lodévois 1334072092 01:41,73 24 01:54,01 01:41,73

162 BOURELY Mickaël Spiridon Club Lodévois 1334072068 01:41,82 25 01:44,49 01:41,82

167 ASTOUL Thomas Albi Vélo Sport 2281246452 01:41,96 26 02:16,85 01:41,96

156 VERNHET Yannick CSO Millau 2212034228 01:44,66 27 01:57,80 01:44,66

164 TRUEL Maxime CSO Millau 2212034325 01:44,72 28 01:58,85 01:44,72

175 DE OLIVERA Léa Pyrénissime Vélo Sport 2265189142 01:46,14 1 02:01,72 01:46,14

152 COSTA Kévin Vélo Club Graulhet 2281017167 01:48,11 29 02:02,32 01:48,11

147 PONTICO Luca Lourdes VTT 2265151232 01:48,57 30 02:07,11 01:48,57

150 PROBST Charles Pyrénissime Vélo Sport 2265189097 01:48,86 31 01:57,92 01:48,86

176 LAPORTE Marina Pyrénissime Vélo Sport 2265189151 01:50,19 2 02:26,55 01:50,19

143 DURAND Hugo Albi Vélo Sport 2281246453 01:55,92 32 01:55,92 02:05,01

177 JOUCLA-MOUSQUET Lucie Lourdes VTT 2265151233 02:09,12 3 02:21,68 02:09,12

161 BALP Alexis Spiridon Club Lodévois 1334072054 02:09,60 33 04:19,00 02:09,60

149 AMIEL Thomas Albi Vélo Sport 2281246308

RESULTATS FINAL DH- MINIME F. MINIME G.

RJV de Millau - dimanche 29 avril 2012



Place doss Nom Prénom Club N° licence temps place pts 10 pts temps place pts 10 pts temps total pts total

1 185 ROUZAUT Thomas US Colomiers Cyclisme 2231139160 0:20:22,00 1 100 10 01:33,81 3 82 10 0:21:55,81 202

2 188 PAILLARD Nathan Lourdes VTT 2265151200 0:21:45,00 3 82 10 01:31,01 1 100 10 0:23:16,01 202

3 189 VAYSSADE Luc CSO Millau 2212034158 0:21:46,00 4 76 10 01:32,35 2 90 10 0:23:18,35 186

4 187 MONTMIRAIL Léo US Colomiers Cyclisme 2231139053 0:20:40,00 2 90 10 01:41,95 7 64 10 0:22:21,95 174

5 186 SALEIL Audran CSO Millau 2212034123 0:21:51,00 5 72 10 01:35,04 4 76 10 0:23:26,04 168

6 190 DALAIRY Vivian CSO Millau 2212034313 0:22:55,00 6 68 10 01:37,24 5 72 10 0:24:32,24 160

7 208 ARTIERES Clément CSO Millau 2212034393 0:24:10,00 8 60 10 01:43,95 8 60 10 0:25:53,95 140

8 198 HECTOR Lonni Vélo Club Graulhet 2281017151 0:27:26,00 11 51 10 01:46,64 9 57 10 0:29:12,64 128

9 191 MONTEGUT Oihan Pyrénissime Vélo Sport 2265189033 0:23:21,00 7 64 10 01:53,58 15 42 10 0:25:14,58 126

10 193 COUTURE Cyril Montauban Cyclisme Formation 2282298053 0:24:35,00 9 57 10 01:48,26 12 48 10 0:26:23,26 125

11 197 LABROT Elliot Vélo Club Graulhet 2281017144 0:30:57,00 20 32 10 01:40,75 6 68 10 0:32:37,75 120

12 209 BRINGER Corentin CSO Millau ??? 0:27:48,00 12 48 10 01:48,00 11 51 10 0:29:36,00 119

13 194 BERTRAND Maxime Albi Vélo Sport 2281246451 0:27:12,00 10 54 10 01:52,11 14 44 10 0:29:04,11 118

14 207 VAN DE WIELE David CSO Millau 2213034403 0:28:21,00 13 46 10 01:58,86 16 40 10 0:30:19,86 106

15 213 VAISSETTE Mathieu Duverbike carte à la journée 0:34:22,00 21 30 10 01:47,85 10 54 10 0:36:09,85 104

16 212 BOUSQUET Aurélien Brassac Lacaune VTT 2281268020 0:28:51,00 14 44 10 02:05,95 19 34 10 0:30:56,95 98

17 196 RODRIGUES Théo Vélo Club Graulhet 2281017123 0:35:56,00 22 29 10 01:48,99 13 46 10 0:37:44,99 95

18 199 CHAMPIE Tom Montauban Cyclisme Formation 2282298053 0:29:35,00 17 38 10 02:01,58 18 36 10 0:31:36,58 94

19 202 BARRERE Dorian Montauban Cyclisme Formation 2282298066 0:29:05,00 16 40 10 02:07,76 20 32 10 0:31:12,76 92

20 200 PELTRAULT Xabi Lourdes VTT 2265151260 0:29:00,00 15 42 10 02:12,85 22 29 10 0:31:12,85 91

21 201 ROUBY Gauthier CSO Millau 2212034322 0:29:36,00 18 36 10 02:07,91 21 30 10 0:31:43,91 86

22 211 BONED Alexy Duverbike carte à la journée 0:41:12,00 24 27 10 02:00,86 17 38 10 0:43:12,86 85

23 204 DECOUT Louis Montauban Cyclisme Formation 2282298061 0:30:26,00 19 34 10 02:24,07 24 27 10 0:32:50,07 81

24 203 VERSIGNY Mathis Vélo Club Graulhet 2281013257 0:35:57,00 23 28 10 02:17,04 23 28 10 0:38:14,04 76

25 210 GERARDO Quentin Vélo Club Graulhet 2281017115 0:41:22,00 25 26 10 02:27,90 25 26 10 0:43:49,90 72

1 225 RAYSSEGUIER Lucie Vélo Club Graulhet 2281017125 0:12:03,00 2 90 10 01:03,68 1 100 10 0:13:06,68 210

2 226 DEBIEN Chloé Pyrénissime Vélo Sport 2265189127 0:10:54,00 1 100 10 01:12,96 3 82 10 0:12:06,96 202

3 227 ROLLAND Noémie Vélo Club Graulhet 2281017069 0:12:33,00 4 76 10 01:05,58 2 90 10 0:13:38,58 186

4 230 PUECH Clara Vélo 2000 Onet 1250097034 0:12:24,00 3 82 10 01:16,84 4 76 10 0:13:40,84 178

5 229 GILES Sarah Pyrénissime Vélo Sport 2265189102 0:13:27,00 5 72 10 01:22,15 5 72 10 0:14:49,15 164

Descente

dimanche 29 avril 2012

CSO Millau

catégorie : BENJAMIN/BENJAMINE

comité Midi-Pyrénées 

Fédération Française de Cyclisme

CLASSEMENT BENJAMIN

CLASSEMENT BENJAMINE

classement du:

le:

organisé par:

RJV de Millau

Cross-country



doss nom prénom club n° licence Meilleurs temps Place Manche 1 Manche 2

188 PAILLARD Nathan Lourdes VTT 2265151200 01:31,01 1 01:44,49 01:31,01

189 VAYSSADE Luc CSO Millau 2212034158 01:32,35 2 01:37,89 01:32,35

185 ROUZAUT Thomas US Colomiers Cyclisme 2231139160 01:33,81 3 01:51,30 01:33,81

186 SALEIL Audran CSO Millau 2212034123 01:35,04 4 01:44,89 01:35,04

190 DALAIRY Vivian CSO Millau 2212034313 01:37,24 5 02:06,45 01:37,24

197 LABROT Elliot Vélo Club Graulhet 2281017144 01:40,75 6 01:54,09 01:40,75

187 MONTMIRAIL Léo US Colomiers Cyclisme 2231139053 01:41,95 7 01:59,05 01:41,95

208 ARTIERES Clément CSO Millau 2212034393 01:43,95 8 01:56,32 01:43,95

198 HECTOR Lonni Vélo Club Graulhet 2281017151 01:46,64 9 02:06,61 01:46,64

213 VAISSETTE Mathieu Duverbike carte à la journée 01:47,85 10 02:05,05 01:47,85

209 BRINGER Corentin CSO Millau ??? 01:48,00 11 01:56,71 01:48,00

193 COUTURE Cyril Montauban Cyclisme Formation2282298053 01:48,26 12 02:00,32 01:48,26

196 RODRIGUES Théo Vélo Club Graulhet 2281017123 01:48,99 13 02:06,02 01:48,99

194 BERTRAND Maxime Albi Vélo Sport 2281246451 01:52,11 14 02:04,80 01:52,11

191 MONTEGUT Oihan Pyrénissime Vélo Sport 2265189033 01:53,58 15 02:23,14 01:53,58

207 VAN DE WIELE David CSO Millau 2213034403 01:58,86 16 02:06,41 01:58,86

211 BONED Alexy Duverbike carte à la journée 02:00,86 17 02:20,68 02:00,86

199 CHAMPIE Tom Montauban Cyclisme Formation2282298053 02:01,58 18 02:11,23 02:01,58

212 BOUSQUET Aurélien Brassac Lacaune VTT 2281268020 02:05,95 19 02:25,73 02:05,95

202 BARRERE Dorian Montauban Cyclisme Formation2282298066 02:07,76 20 02:14,26 02:07,76

201 ROUBY Gauthier CSO Millau 2212034322 02:07,91 21 02:16,18 02:07,91

200 PELTRAULT Xabi Lourdes VTT 2265151260 02:12,85 22 02:36,60 02:12,85

203 VERSIGNY Mathis Vélo Club Graulhet 2281013257 02:17,04 23 02:23,51 02:17,04

204 DECOUT Louis Montauban Cyclisme Formation2282298061 02:24,07 24 02:46,04 02:24,07

210 GERARDO Quentin Vélo Club Graulhet 2281017115 02:27,90 25 02:45,42 02:27,90

225 RAYSSEGUIER Lucie Vélo Club Graulhet 2281017125 01:03,68 1 01:29,43 01:03,68

227 ROLLAND Noémie Vélo Club Graulhet 2281017069 01:05,58 2 01:30,24 01:05,58

226 DEBIEN Chloé Pyrénissime Vélo Sport 2265189127 01:12,96 3 02:16,56 01:12,96

230 PUECH Clara Vélo 2000 Onet 1250097034 01:16,84 4 01:45,56 01:16,84

229 GILES Sarah Pyrénissime Vélo Sport 2265189102 01:22,15 5 01:37,89 01:22,15

RESULTATS FINAL DH- BENJAMIN BENJAMINE

RJV de Millau - dimanche 29 avril 2012



Place doss Nom Prénom Club N° licence temps place pts 10 pts temps place pts 10 pts temps total pts total

1 235 BAILLON Melvin Pyrénissime Vélo Sport 2265189056 0:09:33,00 1 100 10 01:01,44 5 72 10 0:10:34,44 192

2 236 CROS Dorian CSO Millau 2212034312 0:09:43,00 2 90 10 00:59,94 4 76 10 0:10:42,94 186

3 237 ANGLADE Maël CSO Millau 2212034062 0:10:36,00 3 82 10 00:57,84 3 82 10 0:11:33,84 184

4 238 VERNHET Axel CSO Millau 2212034222 0:12:02,00 8 60 10 00:57,54 2 90 10 0:12:59,54 170

5 241 JULIAN Thibaut CSO Millau 2212034195 0:13:57,00 15 42 10 00:57,18 1 100 10 0:14:54,18 162

6 250 VIDAL Paul Spiridon Club Lodévois 1334072043 0:11:33,00 6 68 10 01:07,47 8 60 10 0:12:40,47 148

7 240 PONTICO Quentin Lourdes VTT 2265151236 0:11:54,00 7 64 10 01:05,75 7 64 10 0:12:59,75 148

8 239 CARISEY Léo Vélo Club Graulhet 2281017095 0:11:32,00 5 72 10 01:10,38 11 51 10 0:12:42,38 143

9 253 DE BOISSIEU Lucas CSO Millau 2212034301 0:12:54,00 10 54 10 01:03,30 6 68 10 0:13:57,30 142

10 244 FABAS Antoine Vélo Club Graulhet 2281017138 0:13:50,00 14 44 10 01:08,74 9 57 10 0:14:58,74 121

11 245 SAYOUS Baptiste Lourdes VTT 2265151111 0:13:09,00 13 46 10 01:09,65 10 54 10 0:14:18,65 120

12 243 DELPUECH Matthis CSO Millau 2212034124 0:12:35,00 9 57 10 01:18,65 15 42 10 0:13:53,65 119

13 262 LAUTREC Justin CSO Millau 2212034348 0:13:00,00 11 51 10 01:11,73 12 48 10 0:14:11,73 119

14 246 MASSOL Thomas Castelnau Velo Team 2281322015 0:13:01,00 12 48 10 01:40,69 17 38 10 0:14:41,69 106

15 242 MARGRAS Anthony Castelnau Velo Team 2281322014 0:18:46,00 17 38 10 01:15,46 14 44 10 0:20:01,46 102

16 251 REVEL Tom CSO Millau 2212034397 0:18:51,00 18 36 10 01:14,98 13 46 10 0:20:05,98 102

17 249 ROZE Camille Montauban Cyclisme Formation 2282298001 0:18:04,00 16 40 10 01:54,62 18 36 10 0:19:58,62 96

18 248 CARIMALO Killian Albi Vélo Sport 2281246442 0:18:55,00 19 34 10 01:21,87 16 40 10 0:20:16,87 94

1 265 LACRAMPE Audrey Pyrénissime Vélo Sport 2265189056 0:08:50,00 1 100 10 02:55,60 1 100 10 0:11:45,60 220

Descente

dimanche 29 avril 2012

CSO Millau

catégorie : PUPILLE F&G

comité Midi-Pyrénées 

Fédération Française de Cyclisme

CLASSEMENT PUPILLE GARCONS

CLASSEMENT PUPILLE FILLES

classement du:

le:

organisé par:

RJV de Millau

Cross-country



Place doss Nom Prénom Club N° licence temps place pts 10 pts temps place pts 10 pts temps total pts total

1 270 VAYSSADE Noé CSO Millau 2212034282 0:09:05,00 1 100 10 01:14,72 2 90 10 0:10:19,72 210

2 274 BONED Colin Duverbike carte à la journée 0:11:24,00 3 82 10 01:10,78 1 100 10 0:12:34,78 202

3 275 AIGOUY Loan Duverbike carte à la journée 0:11:13,00 2 90 10 01:20,53 3 82 10 0:12:33,53 192

4 273 RAYNAUD Axel Vélo Club Graulhet 2281017156 0:11:36,00 4 76 10 01:40,53 5 72 10 0:13:16,53 168

5 272 VALENTIN Mélian CSO Millau 2212034394 0:11:55,00 5 72 10 01:34,53 4 76 10 0:13:29,53 168

Descente

dimanche 29 avril 2012

CSO Millau

catégorie : POUSSIN F&G

comité Midi-Pyrénées 

Fédération Française de Cyclisme

CLASSEMENT POUSSIN

classement du:

le:

organisé par:

RJV de Millau

Cross-country



doss nom prénom club n° licence Meilleurs temps Place Manche 1 Manche 2

241 JULIAN Thibaut CSO Millau 2212034195 00:57,18 1 01:04,19 00:57,18

238 VERNHET Axel CSO Millau 2212034222 00:57,54 2 01:04,76 00:57,54

237 ANGLADE Maël CSO Millau 2212034062 00:57,84 3 01:02,80 00:57,84

236 CROS Dorian CSO Millau 2212034312 00:59,94 4 01:12,13 00:59,94

235 BAILLON Melvin Pyrénissime Vélo Sport 2265189056 01:01,44 5 01:11,07 01:01,44

253 DE BOISSIEU Lucas CSO Millau 2212034301 01:03,30 6 01:21,80 01:03,30

240 PONTICO Quentin Lourdes VTT 2265151236 01:05,75 7 01:28,25 01:05,75

250 VIDAL Paul Spiridon Club Lodévois 1334072043 01:07,47 8 01:20,72 01:07,47

244 FABAS Antoine Vélo Club Graulhet 2281017138 01:08,74 9 01:26,41 01:08,74

245 SAYOUS Baptiste Lourdes VTT 2265151111 01:09,65 10 01:24,34 01:09,65

239 CARISEY Léo Vélo Club Graulhet 2281017095 01:10,38 11 01:32,16 01:10,38

274 BONED Colin Duverbike carte à la journée 01:10,78 1 01:40,73 01:10,78

262 LAUTREC Justin CSO Millau 2212034348 01:11,73 12 01:41,30 01:11,73

270 VAYSSADE Noé CSO Millau 2212034282 01:14,72 2 01:37,67 01:14,72

251 REVEL Tom CSO Millau 2212034397 01:14,98 13 01:37,32 01:14,98

242 MARGRAS Anthony Castelnau Velo Team 2281322014 01:15,46 14 01:45,45 01:15,46

243 DELPUECH Matthis CSO Millau 2212034124 01:18,65 15 02:03,57 01:18,65

275 AIGOUY Loan Duverbike carte à la journée 01:20,53 3 01:30,92 01:20,53

248 CARIMALO Killian Albi Vélo Sport 2281246442 01:21,87 16 01:40,16 01:21,87

272 VALENTIN Mélian CSO Millau 2212034394 01:34,53 4 01:34,53 01:36,90

273 RAYNAUD Axel Vélo Club Graulhet 2281017156 01:40,53 5 01:50,11 01:40,53

246 MASSOL Thomas Castelnau Velo Team 2281322015 01:40,69 17 01:40,69

249 ROZE Camille Montauban Cyclisme Formation2282298001 01:54,62 18 03:00,37 01:54,62

265 LACRAMPE Audrey Pyrénissime Vélo Sport 2265189056 02:55,60 1 02:55,60

RESULTATS FINAL DH- PUPILLE F&G POUSSIN POUSSINE

RJV de Millau - dimanche 29 avril 2012


